[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03.03.2023                                                                       	  	 	           № 366
п. Мартюш

[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в районе ул. Гагарина, дом 8 «б» в п. Мартюш
Каменского района Свердловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «Каменский городской округ», утвержденными Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013 года № 125 (в редакции от 17.11.2022 года  №153), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», протоколом публичных слушаний от 13.02.2023 года, заключением о результатах публичных слушаний от 14.02.2023 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, расположенной в ул. Гагарина, дом 8 «б» в п. Мартюш Каменского района Свердловской области» (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя».
3. Разместить настоящее постановление, проект планировки и проект межевания территории на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.

И.о. Главы городского округа                                                           А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg